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Trofeo Internacional Castalia Castellón  (TICC)
Castellón, 6 - 8/12/2024

Prueba 15 Fem., 400m Estilos Abs.
07/12/2024 - 18:00 Resultados Final
Récord España 4:18.94 BELMONTE GARCIA MIREIA EINDHOVEN (NED) 12/08/2017
Récord TICC 4:35.62 TOPE TICC
Puntos: AQUA 2024 resultados provisionales

Clasificación AN Tiempo WA KZNB

Final B
1. CIOBANU SPATARU Martha 09 C.D. Nados Castellon 5:08.04 593

50m: 31.80 31.80 150m: 1:47.70 38.37 250m: 3:11.25 45.10 350m: 4:34.01 36.23
100m: 1:09.33 37.53 200m: 2:26.15 38.45 300m: 3:57.78 46.53 400m: 5:08.04 34.03

2. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 5:13.44 563
50m: 34.14 34.14 150m: 1:54.65 40.99 250m: 3:18.97 44.48 350m: 4:39.91 35.51

100m: 1:13.66 39.52 200m: 2:34.49 39.84 300m: 4:04.40 45.43 400m: 5:13.44 33.53

3. LAPEÑA RUIZ Julia 07 C.N. Helios 5:22.50 517
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.74 41.59 250m: 3:24.55 45.93 350m: 4:47.61 35.42

100m: 1:16.15 40.52 200m: 2:38.62 40.88 300m: 4:12.19 47.64 400m: 5:22.50 34.89

4. POLO MARTINEZ Ines 07 C.N. Helios 5:25.02 505
50m: 35.03 35.03 150m: 1:57.36 42.36 250m: 3:26.00 48.04 350m: 4:49.83 37.17

100m: 1:15.00 39.97 200m: 2:37.96 40.60 300m: 4:12.66 46.66 400m: 5:25.02 35.19

5. RUIZ INIESTA Alejandra 11 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta5:25.22 504
50m: 35.40 35.40 150m: 1:58.15 40.94 250m: 3:26.66 47.59 350m: 4:50.63 36.92

100m: 1:17.21 41.81 200m: 2:39.07 40.92 300m: 4:13.71 47.05 400m: 5:25.22 34.59

6. VALLE BALLESTER Vera 08 C.N. Ferca San José 5:27.51 494
50m: 34.43 34.43 150m: 1:58.35 42.35 250m: 3:25.95 46.54 350m: 4:51.46 37.87

100m: 1:16.00 41.57 200m: 2:39.41 41.06 300m: 4:13.59 47.64 400m: 5:27.51 36.05

7. BONET PEREZ Maria 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:29.45 485
50m: 35.66 35.66 150m: 1:59.01 42.53 250m: 3:28.17 47.55 350m: 4:53.39 38.30

100m: 1:16.48 40.82 200m: 2:40.62 41.61 300m: 4:15.09 46.92 400m: 5:29.45 36.06

DSQ ROIG MORENO Laia 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:26.77
50m: 33.56 33.56 150m: 1:58.04 44.45 250m: 3:26.41 46.17 350m: 4:51.40 37.84

100m: 1:13.59 40.03 200m: 2:40.24 42.20 300m: 4:13.56 47.15 400m: 5:26.77 35.37


